

2009-12-08 08:12 CET

Stark passagerartillväxt för Norwegian i november

Norwegian flög mer än 933 000 passagerare i november. Det är en ökning med över 200 000 passagerare och motsvarar en tillväxt på 28 procent jämfört med samma månad föregående år.

– November månad var ytterligare en månad med stark passagerartillväxt för oss på Norwegian. Den positiva utvecklingen för företaget gör att vi kan erbjuda våra kunder ett stadigt växande linjenät. De senaste veckorna har vi lanserat en rad nya linjer, bland annat från Arlanda till Bergen och Kos och från Köpenhamn till Teneriffa, Aten och Ibiza. Vi har en stark tro på att bygga nya marknader och vill bidra till utvecklingen av flygutbudet även för resenärerna i de norra delarna av Sverige. Vi startar därför även direktlinjer från Luleå till Rhodos och Mallorca nästa sommar, säger Bjørn Kjos, koncernchef för Norwegian.

Inget bränsletillägg hos Norwegian

Norwegian avskaffade bränsletillägget förra året då bränslepriserna sjönk till mer normala nivåer. Borttagandet av bränsletillägget har gett lägre intäkter per flygsäte (yield) för bolaget men istället gett lägre priser för dem som reser. Yielden påverkas också av en ökning av genomsnittlig flygdistans med 5 procent samt infasningen av nya flygplan som har mer kapacitet och lägre enhetskostnad.

Kabinfaktorn för Norwegiankoncernen under november var 74 procent, jämfört med 75 procent under samma månad föregående år. Bolaget opererade 99,8 procent av sina planlagda flygningar i november, varav 82 procent gick på utsatt tid.

För finansiella tabeller, vänligen se bifogad pdf.

För mer information

Åsa Larsson, Press- och informationsansvarig Norwegian Sverige

Mobil: +46 735 22 22 42

Email: asa.larsson@norwegian.se

Norwegian är Skandinavien största lågprisflygbolag och det fjärde största i Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har bolaget haft en stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder cirka 200 linjer till 90 destinationer. Norwegian transporterade över 9 miljoner passagerare under 2008 och omsatte 6,2 miljarder NOK, vilket är 43 procent mer än året innan. Bolaget är noterat på Oslobörsen (2003), har totalt 1 500 anställda och en flygplansflotta bestående av 46 flygplan. 70 ny Boeing 737-800W kommer att levereras mellan 2008 och 2014. Norwegian kommer att ha Europas modernaste och mest miljövänliga flygflotta när alla flygplan är på plats. Huvudkontoret finns i Oslo, Norge. För ytterligare information se, www.norwegian.se

Kontaktpersoner



Charlotte Holmbergh

Presskontakt

Director of Communications and Public Affairs

charlotte.holmbergh@norwegian.com

+46 709890518

Skicka SMS eller e-post för snabbast kontakt



Pressnummer ENDAST för media

Presskontakt

press@norwegian.com

+47 815 11 816